L08P150D15 Details PDF
Copyright © 2020 Betrouwbare distributeur van elektronische componenten
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Commercieel Gebouw, Lockhart Road 114-118, Wan Chai, Hong Kong
Tamura L08P150D15 Tamura Leverancier Tamura distributeur
Tamura L08P150D15
Tamura
Afbeelding kan representatie zijn. Zie specificaties voor
productdetails.
ONDERDEEL NUMMER L08P150D15
FABRIKANT Tamura
BESCHRIJVING SENSOR CURRENT HALL 150A AC/DC
LEID FREE STATUS / ROHS STATUS Loodvrij / voldoet aan RoHS
HOEVEELHEID BESCHIKBAAR 5721 pcs
DATA PAPIER
VOLTAGE - LEVERING ±15V
SERIE -
SENSOR TYPE Hall Effect, Open Loop
GEVOELIGHEID -
REACTIETIJD 10µs
POLARISATIE Bidirectional
PACKAGING Bulk
VERPAKKING / DOOS Module
UITGANG Ratiometric, Voltage
ANDERE NAMEN MT7190
S1-L08P150D15EY
TEMPERATUUR -10°C ~ 80°C
AANTAL KANALEN 1
MONTAGE TYPE Through Hole
VOCHTGEVOELIGHEIDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
LINEARITEIT ±1%
LOODVRIJE STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
FREQUENTIE DC ~ 100kHz
VOOR HET METEN AC/DC
GEDETAILLEERDE BESCHRIJVING Current Sensor 150A 1 Channel Hall Effect, Open Loop Bidirectional Module
CURRENT - SUPPLY (MAX) 12mA
CURRENT - SENSING 150A
NAUWKEURIGHEID -
L08P150D15
Onderdeel nummer: L08P150D15
Fabrikant / Merk: Tamura
Productomschrijving SENSOR CURRENT HALL 150A AC/DC
Datasheets:
RoHs-status Loodvrij / voldoet aan RoHS
Voorraad conditie 5721 pcs stock
Verschepen van Hong Kong
Zending manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
L08P150D15.pdf
OFFERTE AANVRAGEN
Specificaties van L08P150D15
L08P150D15.pdf
Gerelateerde Tags
gerelateerde producten
L083S472LF
fabrikanten:  TT Electronics
Beschrijving:  RES ARRAY 4 RES 4.7K OHM 8SIP
Op voorraad:  216722 pcs
RFQ
L08P100D15M1
fabrikanten:  Tamura
Beschrijving:  SENSOR CURRENT HALL 100A AC/DC
Op voorraad:  9414 pcs
RFQ
L08P100D15
fabrikanten:  Tamura
Beschrijving:  SENSOR CURRENT HALL 100A AC/DC
Op voorraad:  6995 pcs
RFQ
L08P100D15IPV
fabrikanten:  Tamura
Beschrijving:  SENSOR
Op voorraad:  9447 pcs
RFQ
L083S104LF
fabrikanten:  TT Electronics
Beschrijving:  RES ARRAY 4 RES 100K OHM 8SIP
Op voorraad:  4308 pcs
RFQ
L08P050D15
fabrikanten:  Tamura
Beschrijving:  SENSOR CURRENT HALL 50A AC/DC
Op voorraad:  6691 pcs
RFQ
L08P150D15M1
fabrikanten:  Tamura
Beschrijving:  SENSOR
Op voorraad:  10064 pcs
RFQ
L083S471LF
fabrikanten:  TT Electronics
Beschrijving:  RES ARRAY 4 RES 470 OHM 8SIP
Op voorraad:  3814 pcs
RFQ
L083S470LF
fabrikanten:  TT Electronics
Beschrijving:  RES ARRAY 4 RES 47 OHM 8SIP
Op voorraad:  233630 pcs
RFQ
L08P200D15
fabrikanten:  Tamura
Beschrijving:  SENSOR CURRENT HALL 200A AC/DC
Op voorraad:  9757 pcs
RFQ
L08P300D15IPV
fabrikanten:  Tamura
Beschrijving:  SENSOR
Op voorraad:  7604 pcs
RFQ
L08P200D15W
fabrikanten:  Tamura
Beschrijving:  SENSOR CURRENT HALL 200A AC/DC
Op voorraad:  10500 pcs
RFQ